Quapropter lubrici potentatus non inmemor, ego 
Eadgar, Christo conferente, rex et primicerius totius 

Albionis, regni fastigium humili presidens animo, ob 
remunerationem majoris premii aliquantulam ruris 
particulam v. comparatam cassatis, cui vocabulum 
certa astipulatione Bydene profertur, ad ecclesiam 
Beate Marie Genetricis Dei ac Domini nostri Jhesu 
Christi, in loco qui dicitur Abbandun, ad usus ibidem 
fratrum Deo servientum libenter concedo; obsecrans 

et precipiens in nomine Christi* ut nemo successorum 
nostrorum, superioris vel inferioris gradus, hoc nostre 
devotionis donum aliquo temeritatis aliquatenus in- 
stinctu disrumpat.? Sit autem predicta tellus, quam 
ego cum consensu optimatum meorum preefato largitus 
sum ccenobio, ab omni terrens servitutis jugo libera, 

tribus his exceptis, rata videlicet expeditione, pontis 
arcisve restauratione. 

Si quis autem, larvarico instinctus spiritu, hoc donum 
violae immutareve prssumptuosus temptaverit, nisi 

———-— € — — ee - + -———— - - a ee ee ae — — MM 

! Carta.) Collated with the dupli- * Christi] Domini. 
eate in Claud. C. ix. fol. 120. * disrumpat] dirumpat: 

A.D. 965. 
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digna satisfactions ante obitum suum reus. pernituerit, 

wternis baratri prostratus. incendiis. cum Juda. Christi 

proditere icternaliter lugubris puniatur. 
Termini! vero hujus libri jacent in libro Cinenled. 

Anno Dominice: Incarnationis. Deccctx v. seripta est 

hive carta, his? testibus consentientibu-, quorum ine 

ferius nomina. caraxantur. 

Trates. 

de Keo Endyar, rex Anglorum. prefatam donatio- 

neni CONCESST. 

+ Exo Dunstan. archiepiscopus, cum signe agiw 

Crueis roboravi. 

Exo Athelunold, episcopus, consignavi. 

Eso ,Vfstan. episcopus, at«quievi. 

lo O-ult. episcopus, correl.orawvi. 

Eso El fhere, dux. 

Eso sElfheah, dux. 

Eso Athelunine, dix. 
Eso Oslae, dux. 

Ryo Byrhtnoth, dux. 
Bevo Escuuig. abbas. 

E;o Osuar, abbas, 

Eno SEL Stam, abba 

Eso Brhtferth, minister. 

Fee QElfapges münister 
Ego .Elfuueard. minister 

Bere Atheluueard, minister. 

Eso Uulfstan. minister. 

Eso Leofuuine, minister. 

Eso Ebene, minister. ee ERE EE E.M 

Tomi: /— This clause docs |. pradictia. testi^a«.— consenuentibus, 
et cur in C . ix the remainder of the charter being 

Odie 2 athe (o nf "hib )u- i tutte. 
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+}. Ego Athelsige, minister. 
-+- Ego Atheluuerd, minister. 
-+- Ego Alfric, minister. 
++ Ego Eaduuine, minister. 
+ Ego J/Elfric, minister. 
.J Ego Uulfgeat, minister. 

[De! Denceswrthe. 

Item, rex ipse dedit ad Abbendoniam ii cassatos terre 

apud Deniceswrthe, eodem anno predicto a Nativi- 

tate Domini, et eisdem consultoribus faventibus.] 

Cartu? Regis Edgar de Denchesuurtlw. 

Confirmat nos sacre auctoritatis Scriptura, dicens : — 
* Nudus egressus sum ex utero matris mes, et nudus 
illuc revertar" [Job, i. 21]. Et iterum :—"* Nihil intuli- 
mus in hune mundum, verum nec ab eo auferre quid 
poterimus." 

Quapropter lubrici potentatus non inmemor, ego 
Eadgar, Christo conferente, rex et primicerius totius 
Albionis, regni fastigium humili preesidens animo, ob 
remunerationem majoris premil aliquantulam ruris 
particulam, ii comparatam cassatis, cui vocabulum certa 
astipulatione Denceswurthe profertur, ad ecclesiam 
Beate Marie Genetricis Dei ac Domini nostri Jhesu 
Christi, in loco qui dicitur Abbandun, ad usus ibidem 
fratrum Deo servientium libentur concedo; obsecrans 

et precipiens in nomine Christi, ut nemo successorum 
nostrorum, superioris vel inferioris gradus, hoc nostre 

! De.] The duplicate copy, Claud. 2 Carta.) Collated with the du. 
C. ix., fol. 118. Col. 2. furnishes the | plicate in Claud. C. ix. fol. 119 b, 
passage introduced into the text. in which the preamble is omitted. 

A.D. 9685; 
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devotionis. donum aliquo. temeritatis aliquatenus. in- 
Stinetu. disrumpat. Nit. autem. praedicta. tellus, quam 
ego eum consensu. optinatum meorum prefato largitus 

sum canebio, ab omni. terrenw servitutis jugo libera. 
tribus is’ exeeptis rata. videlicet. expeditione, pontis 
nreisve. restauratione. 

NI quis autem larvarico istinetus spiritu hoe donum 
Violare imimnutareve. presumptuesus. temptaverit. nisi 
digna satisfactione ante obitum suum reus. peenituerit, 

eternis baratrii prostratus. incendiis cum Juda Christi 
proditore aternaliter lugubris puniatur? 

His meti». prefatum rus hine inde giratur.. Anno 
Dominic Incarnationis DCCCCLXV.. seripta e*t. carta. 

Testes. 

f Ego Eadgar, rex o Anglorum, praefatam dona- 
tionem. concessi. 

j. Eso Dunstan, 
Crucis roboravi, 

ff Ryo GOnytel, 

impressi. 
Ego Atheluuold, episcopus, consignavi. 
Reo sElfstan, episeopus atquievi. 
Ryo Oxulf, episcopus, corrobovi. 
E; .Elfere, dux. 

archiepiscopus, cum signo. sancte 

archipresul, sigillum agi Crucis 

Se ee ee 

Feo .Elfeah, dux. 

Evo Atheluuine, dux. 
Bye OW, dux. 

Eso Brhtneht, dux. 

Kyo .Escuuig, abbas 
Eso Oscar. abbas, 

3 puniatur ). Here ends the copy 
in. C. ix.